W korytarzu zabudowa typu Komandor 3,0 x 0,65 x 2,5 m. 

Należącej do Pana Kamil Suszka

Termin 12 marca 2026 roku, godz. 11:00

Miejsce     62-300 Września ul. Warszawska 26 (budynek Urzędu Skarbowego we Wrześni, 
pokój nr 6)

Wartość szacunkowa nieruchomości 496.500,00 zł (słownie: czterysta 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych).

Cena wywołania 322.725,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dwa tysiące siedemset 
dwadzieścia pięć złotych).

2/3

Wadium 49.650,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt 
złotych)

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium. 
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 51 1010 1469 0009 0913 9120 0000. 
W treści przelewu proszę zamieścić: wadium KW PO1F/00046245/7. Wadium uznam za 
złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu